
UCHWAŁA NR XLI/317/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 139 000,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 139 000,00 zł  

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 417 432,17 zł, w tym:  

- wydatki bieżące - 217 000,00 zł,           

- wydatki majątkowe - 200 432,17 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 103 932,17 zł, w tym:  

- wydatki bieżące - 53 932,17 zł,           

- wydatki majątkowe - 50 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę – 174 500,00 zł, który zostanie pokryty przychodami: 
- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym: 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 174 500,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. poprzez 
zwiększenie przychodów w wysokości 174 500,00 zł, w tym: 

-  poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 174 500,00 zł przez wprowadzenie § 950 – wolne 
  środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B6658E-5AE4-4E8D-93A7-900102C3ADAE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XLI/317/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 10.06.2021 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 130 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 130 000,00 0,00

- dochody bieżące: 130 000,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

130 000,00 0,00

Środki finansowe z Funduszu Solidarności Unii Europejskiej na
sfinansowanie działań nadzwyczajnych i działań służących odbudowie w
następstwie klęski żywiołowej spowodowanej powodziami w województwie
podkarpackim w czerwcu 2020 r. - z przeznaczeniem na "Remont drogi
wewnętrznej działka nr ew. 1234 w km 0+000-0+153 w m. Warzyce"

130 000,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 0,00

- dochody bieżące: 9 000,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

9 000,00 0,00

Wpływ środków z tytułu realizacji programu "Czyste powietrze" 9 000,00

RAZEM  DOCHODY 139 000,00 0,00

- dochody bieżące: 139 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B6658E-5AE4-4E8D-93A7-900102C3ADAE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/317/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 10.06.2021 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 238 432,17 -50 000,00

60002 Infrastruktura kolejowa 50 000,00 -50 000,00

w tym: wydatki bieżące, 50 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 0,00 -50 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

50 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego na
"Opracowanie wstępnego studium planistyczno-prognostycznego dla
linii kolejowej nr 166 Dębica - Jasło"

50 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 -50 000,00

Pomoc finansowa dla Województwa Podkarpackiego na
"Opracowanie wstępnego studium planistyczno-prognostycznego dla
linii kolejowej nr 166 Dębica - Jasło"

-50 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 30 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00

Wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania "Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1873R Osobnica - Dębowiec w km 0+004 - 0+474  w
m. Osobnica" - umowa użyczenia z Powiatem Jasielskim

30 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 28 432,17 0,00

w tym: wydatki majątkowe 28 432,17 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 432,17 0,00
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 266 w km 0+000 - 0+110 w m.
Kowalowy - zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w
2021 r.

28 432,17

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 130 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 130 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 0,00

Remont drogi wewnętrznej działka nr ew. 1234 w km 0+000-0+153 w
m. Warzyce w ramach środków Funduszu Solidarności Unii
Europejskiej

130 000,00

2 801 Oświata i wychowanie 125 000,00 -10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 125 000,00 -10 000,00

w tym: wydatki bieżące, 10 000,00 -10 000,00

            wydatki majątkowe 115 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

-10 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B6658E-5AE4-4E8D-93A7-900102C3ADAE. Podpisany Strona 1



2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

10 000,00

Dotacja dla Miasta Jasła na Społeczną Szkołę Podstawową w Zespole
Szkół Społecznych im. Adama Mickiewicza w Jaśle - zmiana
klasyfikacji budżetowej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00
Budowa infrastruktury sportowej przy szkołach podstawowych w m.
Warzyce, Trzcinica, Osobnica i Niepla w ramach Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów- zwiększenie planu
wydatków, w tym:

115 000,00

Szkoła Podstawowa w m. Niepla 31 000,00

Szkoła Podstawowa w m. Warzyce 20 000,00

Szkoła Podstawowa w m. Trzcinica 40 000,00

Szkoła Podstawowa w m. Osobnica 24 000,00

3 851 Ochrona zdrowia 12 500,00 -12 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 500,00 -12 500,00

w tym: wydatki bieżące: 12 500,00 -12 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Wydatki na zatrudnienie pracownika punktu konsultacyjnego dla osób
uzależnionych, zagrożonych uzależnieniami oraz dotkniętych
przemocą w rodzinie - 12 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -12 500,00
Dofinansowanie pozalekcyjnych wyjazdów dzieci i młodzieży z szkół
gminnych na basen -12 500,00

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 9 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 991,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 24,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,87
Wydatki na obsługę i promocję przez Gminę programu
priorytetowego "Czyste powietrze"

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 -28 432,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 -28 432,17

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -28 432,17

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -28 432,17

Zakup wyposażenia do Domu Świetlicowego w Kowalowych
(wyposażenie kuchenne) - zadanie realizowane w ramach Funduszu
Sołeckiego w 2021 r.

-28 432,17

6 926 Kultura fizyczna 32 500,00 -3 000,00

92601 Obiekty sportowe 32 500,00 -3 000,00

w tym: wydatki bieżące, 5 500,00 -3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B6658E-5AE4-4E8D-93A7-900102C3ADAE. Podpisany Strona 2



            wydatki majątkowe 27 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 -3 000,00
Wydatki na zatrudnienie opiekuna obiektu boiska do piłki nożnej ze
sztuczną nawierzchnią w Osobnicy  (umowa zlecenia) -3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00
Zakup wyposażenia obiektu boiska do piłki nożnej ze sztuczną
nawierzchnią w Osobnicy 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00

Wydatki na pielęgnację sztucznej nawierzchni boiska do piłki nożnej
w Osobnicy 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00

Przebudowa boisk sportowych w m. Szebnie i Chrząstówka w ramach
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów, w tym: 27 000,00 0,00

Przebudowa boiska sportowego w m. Szebnie 15 000,00

Przebudowa boiska sportowego w m. Chrząstówka 12 000,00

RAZEM  WYDATKI: 417 432,17 -103 932,17

w tym: wydatki bieżące 247 000,00 -53 932,17

            wydatki majątkowe 170 432,17 -50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B6658E-5AE4-4E8D-93A7-900102C3ADAE. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (6)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

